un  tríptico  cuyo  contenido  resume  los  aspectos  más  importantes  de  la  Ley  para  su 
distribución entre la población de Roquetas y junto con un calendario de pared de la OMIC 
para el próximo año que contendrá una foto representativa del municipio. Esta delegación 
propone realizar la Campaña de Navidad cuyo presupuesto asciende a 2.367´56 € (dos mil 
trescientos sesenta y siete euros con cincuenta y seis céntimos) IVA incluido. Existe 
contraído de operación 220030022577, partida 413.226.23 por importe de 2.367´56 euros, de 
fecha 12 de noviembre de 2003.

La comisión aprueba la propuesta por unanimidad.

SEGUNDO: Dar cuenta de las consultas y reclamaciones recibidas desde el 1 de enero al 30 de